
UCHWAŁA NR V/38/19
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 27 marca 2019 r.

Zmieniająca uchwałę Nr IV/30/19 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 stycznia 2019 roku
w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych

oraz zwrotu kosztów podróży służbowej.

Na podstawie art. 25 ust.4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019
poz. 506) § 3, pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r .w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz.710) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotów kosztów podróży 
służbowych radnych gminy ( Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn.zm.) uchwala się,  co następuje:

§ 1. W uchwale Nr. IV/30/19 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 stycznia 2019r.
w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych oraz, zwrotu kosztów podróży służbowej (Dz. Urz. Woj. 
Maz.  z 2019r. poz. 1935) wprowadza się następujące zmiany :

1) W §1 ust 1 po punkcie 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu,,4) Przewodniczącym Komisji za udział w 
posiedzeniu Komisji -400 zł (słownie czterysta zł)

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"Ustala się miesięczną dietę w formie ryczałtu za udział w pracach Rady dla:
1) Przewodniczącego Rady Gminy – dieta w wysokości 800zł (słownie: osiemset złotych.)
2) Wiceprzewodniczącym Rady Gminy - dieta w wysokości 400zł (słownie: czterysta złotych)."

3) w § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie:

"1.Nieobecność Radnego na posiedzeniach Komisji lub Sesjach powoduje zmniejszenie  diety określonej 
w § 2 o 20% za każdą nieobecność. Podstawą stwierdzenia obecności na posiedzeniu Komisji lub Sesji 
stanowi podpis na liście obecności.,,"

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Nowacki




